令和２年４月１６日

第１・２・３学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

 校 長   星 貞年

臨時休業中の連絡について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

  臨時休業中も引き続き、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。

また、配信メール、本校ホームページで情報をこまめに確認してください。

記

１  教科書配布後の確認のお願い

  ４月１６日をもって、すべての学年に教科書を配布いたしました。ご家庭においても学

習内容の確認も含め、冊数等の確認をお願いします。

   １年生・・・・１６冊(国語２、数学１、英語１、理科１、社会３、技術・家庭科２、

保健体育１、美術１、音楽２、道徳１、やりとり帳１)

   ２年生・・・・１０冊(国語１、数学１、英語１、理科１、美術２、音楽２、道徳１、

やりとり帳１)

   ３年生・・・・７冊(国語１、数学１、英語１、理科１、社会１、道徳１、

やりとり帳１)

２  １年生・３年生の宿泊行事の予定について

今年度予定されていました１年生の魚沼自然教室(５月１３日～１５日)、３年生の修学

旅行(５月２４日～２６日)は、新型コロナウイルスの影響により９月以降に延期となりま

した。現在、日程の調整中であり、詳しいことが決まり次第お知らせいたします。